
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Comissão Permanente de Licitação • CPL
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

Modalidade: Pregão Eletrônico N® 015/2022 - SRP
Tipo: Menor preço Unitário

OBIETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, PREPARAÇÃO E CONSERVAÇÃO
DE CORPOS E SERVIÇOS DE TRANSLADO ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA.

c?

Rubrica

PROPOSTA INICIAL:

NACIONAL FAX - SERVIÇOS

POSTUMOS LTDA

CNPJ N° 30.368.334/0001-83

Praça da Matriz, /V'42, Centro, CEP: 65.470-000.



PREFETTURA MUNICIPAL DH SAO MATEUS - MA

Comissão Permanente Pe Licitação cn.
Ilina. Srs. Preçioe:ra c Ecoipe íe Apcc,

$<ki HBfeiiii - Mrt.

PROPOSTA 0£ PREÇOS

Jg5

PROC. ADK.; N" 2022.02.18.0002

RfF: PREGÃO ELETRÔNICO N® 015/2022 - SRP / MENOR PREÇO / ITEM / UNITÁRIO
DATA:03/05/2022
HORÁRIO: Í4:30HORAS.

0B3ET0: <3# Pnsço para Conitat^t;.» t/e enveeii espetie/frada nc fomecUrwnto de Umm
funcefiet, Ptepereçéo e coiwtr^-néo de (Vomm: e teiyiçe^ de traneiedo ateialendd et neceeeiaedee de Se^retãne
Mí0t/dpe/de Âeeàlà/tcia Sociel i/a Murtxipé) cs- íét> Mausrí do Ha/an/tAe/MA.

PTaaflfl Senhor.

Pela presente, sutit>eter.-.o: á voasa arirr-.ri^íxV) a rvissa pi-sposta i*eifltíva s l'Dtciçãü em eoijrafe, essutmník»
inteira responsaansaoe pcf s-Tuaiscioer cri omtssftes qnA venhan-. h '.ei verificados iia preparação iJe
mesma.

NOMt DÉ FANIASiA: NACIONAL PAX

RA2A0 SOCIAL: NACIONAL PAX - SÊRVVÇLtS PÓSTUMOS LTOA

CNPJ: 30.368.334 / 0001 - 83

tNST. .tSTADÜAI ; i2.S61690- 2

OPI AFrt l«:LO SiMihiS ' SIM ( X i NAO !. •

ENCERfÇC: RUA MAGALHÃES DE ALMEIDA, 646

BAIRRO; CENTRO Cll.-Al.-F BACABAL - MA

CElh 65.700 - 000 r MAli. bacabaiiS^nadonaipax.com.br

CONTATO; SR. AMARILDD R17UM TELEFONE; {86; '«'1:7 ■ '<501

BANCO OA ÜCU.W aA.VCO vú ÊRAÍll ̂  CTA BANCÁRIA' Atí. 4249 8 C/C N" 18.910 - i

VLRITHU OESCSICÁODQÊPROrUTOS r*W.'«iri 'JKrfÁRC VALOR TOTAL D<VI9A0

.  ■ uniii uoyjMr i., oC">Ai; . w .i-.' ' .■•-.'•'■.i-.
\ e powria s^nt'■'-fus"

i
Una iwyya: ■&< Mfjfio '.W urr. iwtnj' .•

: ei>Ovene «r.ii;-c.-»-í.'r •'Ccr'-;-tí .

n>; :<>.&•' R» íaiTS flo

R3 11.lis 00

:oTt

."."A

RiUXkADA

••.<Cfir-'0F;0

RU» OI /hi.íÇH!;h, ft-tn «0--CF.e 65.700 - 000 .
HACr.rtA.r r-.-íA





.y:
U"u popular dc MtV) !,70 (um metre imatei <
fMaenldíffntiine-.rin) ma.thhírtj

Una popuarde {rtsoçí-..-to (um Two
e quaraiu cenlinatru»;

_  Urra popuat Otf oiaiiva '..20 {um iielre imaicí >
• c «itc tcniiiielios) «aXtcpíc

.  U--M pupubi de tfks-Vd l.dO imaiU'
metro) m*:^s»i>o

1  j flTM
'  00 1.106,OC lu 69.900,00 i oiausrvo
:  ME,'rPP

:  tTH*

IJW' " -M ftí 971,00 R$ 36.040,00' ÍXauWVO
,  WE,*-«'

ITEM

um:- : 30 Rí 889.00 RS 26.670,00 gXCUSWO
1  >éf/t^

ITEM

U?A) I 30 RS 724.00 RS 21.780,00; fxciuMvu
I  ' Mt/E»

7
pOC^iAT 3e C"8I^ n.M

uncaiMlro)

:«STB. 1

t

uriC» 2$

1

R5 608.»

iTfM

RS 15.207,50 ocauüvo
j  Mt / ÍPI»

8
. Ur>W pOiuU: OU \UIV)(£ 0 60 {MSSeRta
OMtKTielrO;

íMATÍl 1

KAXPOU»
Ul£> 15 RS 535,00

1

ITTM

RS 8.025,00 i fxaojsrvo
Mí 7EW

9
lima monuaru cem vicor I 70 (um

■ rnetru n m.imrij iciiiímíuw]
UtAIU .

UNO 75 Ri i.sis.a"

ITCM

RS 37.075,00 ■ EXCLUHVO
■  M» t

10
: Imnsiaso M rofpos por quüomrtfU
i (km)

S 1- KM

,  1

tO.DCO Ri 5,65

IT£U

RS 56.500,00 nauüvo
Mf/?*

1

tl
. PfiEPARACÃO - CONÍCRViÇÃO DE
fíWPO

TíílATV» UNO Í4-> R5 782,00
COTA

RS 190 808,00

i
l

17
; PREPARAÇÃO £ GDfibERVAtÃO Ofc
I CfJRK>

tASATLB UNO .. lU 797.0(1 RS 63.342,00 1

"TOTAL GERAl R» (itòeeniw e <i»»y<vits d ír* m<t e oiwentii e <e<ir/«tir â
cAwwnt» ctnteviM)

RS»53.447.50'

R EMPRESA, que:

1. ESTÃO II^LUSAS NO VALO» CQTAOO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, KM COMO,
TODOS OS miBUTOS E ENCARGOS RSCAIS, SOCIAIS, TRABALhJSTAS, PREVIÜENCIÁRJOS t
COMERGAÍS e, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACO:NDICIOf4AMFNTO DOS PRODUTOS
EM EMBAI.AGENS .ADEQUADAS.

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 6í}iS£SSE^A) DIAS.

3. PRAZO DL INIÜO L't FGRNECíMfcNTO / EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O
ESTABELECICX) no termo Dt REíLRLNaâ (ANtXO í) DD EDiTAL DCSSt PROCESSO {Imediite,
no ato da apresentação da Ontem de fo/nect/neotí} / Sérvfçodi.

•SCPITDP.IO

CNPl. 30.3ÕB..T3i;'00Gi - 33

HU7-.M/.(jAL:iÀf.S Dt ALtMIÜA íyli; -CENTRO - CEP ôS.TOC - OOC-
8ACA8AI. MA





V

ÍSÍ AOiON Al_

4. gue NÃO K'íssüi como sòcíu. GeRerm ft DiRrroRES, servidores oa prefeitura
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS J MA. F. AJNCA OÒN.IUGE, COMPANHEIRO OU PAHEhTTE ATÉ
TERCEIRO GRAU.

5. QUE a PRAZO DE INIOO DA ENTREGA N^ATERIAIS SCRA DE ACC>ROD COM OS TERMC^S
FSTABFifriDOS NO AfiEXO í, OfPTF cOHAL A COI-TAR DC RECESIMENTO, POR PARTE CA

CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SlMItAR, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE DE
ACORDO C'OM A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNIQPAL DE ASSISTÈNOA SÜQAL, TQC-OS CS
EQUIPAMENTOS SERÃO AVACADCiS, SOS PENA DE OFVCI.UÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO MÃO
ATtNüA A ÜlSCRU-tlf^CAO DO ItRMO U£ fi£FtRÉNClA DO REFERIDO EDITAL Oü OF MA
QDAIIDADF

Bacabai - Ma., 03 de Maio de 2022.

[// r\i 1^/ . yX'It
NACIONAL PA*- SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

GERALDO ÜA CUNHA OLIVEIRA,

C^F N-'X'TÕT1

HG G6 9QÜSSP PI

ilOClO ADMINISf íTAüOR

.'^ÜR PROCURAÇÃO
KENNEDY WANDERSON VANDFRI.FI MACEDO

CPF íe.; 263 3S5-Bd

RG .'í 055 627 S3F PI

Lí^-

fi .N '

Ç!TRrrCR:C

Ci^íp; Ki.itó íj-S/DOUl -iS3

RUA MAÜALHÃÍ;- DL «Hb -CtNifiO-

PACABAL K'A

Ce.PI»5.700-Gt)0


